
IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF518 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F518
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 14.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: T.L.

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CHILDREN - MASCHILE

1 157 M08AV MASIERO Riccardo Lorenzo 2001 VE TV31 MONTEBELLUNA 1'54.95 0.00 0.00 100
2 154 FAN83 MUNARI Leonardo 2001 VE TV36 VALDOBBIADENE 1'58.74 3.79 39.57 80
3 153 F03YY TOGNETTI Alberto 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL 2'00.05 5.10 53.24 60
4 166 FA8R4 CAVALLETTI Daniel 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'00.54 5.59 58.36 50
5 152 LAAK2 MUNARI Riccardo 2003 VE TV36 VALDOBBIADENE 2'08.70 13.75 45
6 156 HA29J BIONDINI Matteo 2003 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'16.44 21.49 40
7 159 H01VP MEDICI Mirco 2001 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'18.28 23.33 243.55 36
8 161 M05K2 SEDMAK Luka 2003 FVG TS11 SS MLADINA 2'23.17 28.22 32

165 FARZJ PETRINI Giacomo 2003 CLS RM88 GR SCI SUBIACO 2'23.17 28.22 32
10 163 EAR1C MANFREDINI Marco 2002 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 2'23.39 28.44 26
11 151 LALZV TOGNETTI Angelo 2004 CLS RM77 WINTER SPORT CL 2'25.18 30.23 24
12 164 R0JHN FIORELLA Riccardo 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'26.83 31.88 332.81 22
13 155 H02VX PROIETTI ZACCARIA Federic 2002 CLS RM88 GR SCI SUBIACO 2'28.48 33.53 20
14 158 LAW9Y KOSUTA Nik 2002 FVG TS11 SS MLADINA 2'30.27 35.32 18
15 167 LA94N TAZZIOLI Antonio 2003 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'38.42 43.47 16
16 160 M00Y1 ANTONIC Jernej 2003 FVG TS11 SS MLADINA 2'44.36 49.41 15
17 162 M093R MINELLI Mirco 2002 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 2'57.96 1'03.01 14
18 168 M09WT TAZZIOLI Roberto 2004 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'33.75 1'38.80 13
19 169 R096J COSTANTINO Andrea 2004 CAE RE47 BISMANTOVA 3'36.35 1'41.40 12

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 15.30 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF519 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F519
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 14.40.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: T.L.

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CHILDREN - FEMMINILE

1 176 H02VE LOLLOBATTISTA Claudia 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL 2'14.54 0.00 0.00 100
2 179 FA8R5 TAZZIOLI Anna 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'29.01 14.47 129.06 80
3 172 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 2'44.38 29.84 60
4 171 M09X7 BARBIERI Valentina 2002 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'52.85 38.31 50
5 177 FARZR SPILA Sofia 2003 CLS RM88 GR SCI SUBIACO 3'00.16 45.62 45
6 173 M09XC BORRI Alessia 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 3'00.30 45.76 408.15 40
7 175 HA82J IOZZELLI Giada 2002 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 3'00.60 46.06 36
8 178 L017E STEFANI Rachele 2003 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'06.26 51.72 32
9 174 F02TW FIORI Giorgia 2001 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'13.82 59.28 528.73 29

10 170 HA13H ANTONIC Petra 2001 FVG TS11 SS MLADINA 3'36.09 1'21.55 727.37 26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.30 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXF521 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F521
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 14.46.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: T.L.

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 183 4H6VC MASIERO Guido 1955 VE TV31 MONTEBELLUNA 2'01.83 0.00 0.00 100
2 185 1493K CROSILLA Luigi 1958 FVG TS11 SS MLADINA 2'31.41 29.58 291.36 80
3 181 3VVFM MARCHETTO Claudio 1954 VE TV05 FONDO TREVISO 2'35.44 33.61 331.05 60
4 182 3WEWP COSSARO Enzo 1942 FVG TS11 SS MLADINA 2'44.48 42.65 420.09 50
5 184 62X9H CESANA Romeo 1953 AC MI57 LISSONE 2'46.78 44.95 442.75 45
6 180 00961 BORETTAZ Guido 1942 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 6'21.87 4'20.04 2561.34 40

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.30 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF520 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F520
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 14.50.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: T.L.

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 290.69

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 194 81D4X RIPAMONTI Simone 1995 AC MI57 LISSONE 1'50.06 0.00 0.00 100
2 193 01HJ5 MUNARI Paolo 1965 VE TV36 VALDOBBIADENE 1'53.84 3.78 41.21 80
3 191 HA28M CAPANNI Marco 310.25 1999 CAE RE47 BISMANTOVA 2'01.95 11.89 129.64 60
4 195 4L3T8 ROFFARE' Stefano 1975 VE TV31 MONTEBELLUNA 2'04.15 14.09 153.63 50
5 186 N0184 BARBIERI Andrea 179.85 2000 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'06.03 15.97 174.12 45
6 196 EA252 SEDMAK Jan 2000 FVG TS11 SS MLADINA 2'06.12 16.06 175.10 40
7 198 9A0T6 PELUCCHI Fabio 1995 AC MI09 GS I CAMOSCI 2'10.95 20.89 227.77 36
8 188 D07DX BIONDINI Federico 288.06 1999 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'13.34 23.28 253.83 32
9 197 FAET5 CAPANNI Roberto 1967 CAE RE47 BISMANTOVA 2'13.95 23.89 260.48 29

10 190 E0537 SERAFINI Luca 305.54 2000 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'14.04 23.98 261.46 26
11 187 D07DR FONTANA Samuele 251.05 2000 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'34.06 44.00 479.74 24
12 189 E04VN BONALDI Daniel Armando 294.08 2000 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'34.30 44.24 482.36 22
13 192 M09ZA SERAFINI Mirco 497.36 2000 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 3'01.67 1'11.61 780.77 20

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.30 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF522 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F522
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 14.57.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: T.L.

TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 311.18

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 201 DAACV PEDRETTI Silvia 502.30 1998 AC BS91 CAI BRESCIA 2'46.71 0.00 0.00 100
2 199 E04VM FIORI Irene 197.65 2000 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'05.24 18.53 133.38 80
3 200 H01W5 STEFANI Fabiana 466.96 1999 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'07.36 20.65 148.64 60
4 202 DAACP PEDRETTI Giulia 581.73 1997 AC BS91 CAI BRESCIA 3'25.37 38.66 278.28 50
5 203 907VR URGESI Loretta 1960 AC BS91 CAI BRESCIA 4'49.63 2'02.92 884.79 45

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.30 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXF526 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F526
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: T.L.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

MASTER B - MASCHILE

FINAL
1 183 4H6VC MASIERO Guido 1955 VE TV31 MONTEBELLUNA -- 100
2 185 1493K CROSILLA Luigi 1958 FVG TS11 SS MLADINA -- 80
3 181 3VVFM MARCHETTO Claudio 1954 VE TV05 FONDO TREVISO -- 60
4 182 3WEWP COSSARO Enzo 1942 FVG TS11 SS MLADINA -- 50

1/4 FINALS
5 184 62X9H CESANA Romeo 1953 AC MI57 LISSONE 2'46.78 45

Qualifications
6 180 00961 BORETTAZ Guido 1942 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 6'21.87 40

ESPOSTA ORE: 18.05 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF523 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F523
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: T.L.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - FEMMINILE

FINAL
1 179 FA8R5 TAZZIOLI Anna 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA -- 100
2 171 M09X7 BARBIERI Valentina 2002 CAE MO03 OLIMPIC LAMA -- 80
3 176 H02VE LOLLOBATTISTA Claud 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL -- 60
4 172 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES -- 50

1/4 FINALS
5 177 FARZR SPILA Sofia 2003 CLS RM88 GR SCI SUBIACO 3'00.16 45
6 173 M09XC BORRI Alessia 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 3'00.30 40
7 175 HA82J IOZZELLI Giada 2002 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 3'00.60 36
8 178 L017E STEFANI Rachele 2003 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'06.26 32

Qualifications
9 174 F02TW FIORI Giorgia 2001 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'13.82 29

10 170 HA13H ANTONIC Petra 2001 FVG TS11 SS MLADINA 3'36.09 26

ESPOSTA ORE: 18.05 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF524 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F524
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 16,00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: T.L.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - MASCHILE

FINAL
1 157 M08AV MASIERO Riccardo Lo 2001 VE TV31 MONTEBELLUNA -- 100
2 154 FAN83 MUNARI Leonardo 2001 VE TV36 VALDOBBIADENE -- 80
3 153 F03YY TOGNETTI Alberto 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL -- 60
4 166 FA8R4 CAVALLETTI Daniel 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA -- 50

1/4 FINALS
5 152 LAAK2 MUNARI Riccardo 2003 VE TV36 VALDOBBIADENE 2'08.70 45
6 156 HA29J BIONDINI Matteo 2003 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'16.44 40
7 159 H01VP MEDICI Mirco 2001 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'18.28 36
8 165 FARZJ PETRINI Giacomo 2003 CLS RM88 GR SCI SUBIACO 2'23.17 32

Qualifications
9 161 M05K2 SEDMAK Luka 2003 FVG TS11 SS MLADINA 2'23.17 29

10 163 EAR1C MANFREDINI Marco 2002 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 2'23.39 26
11 151 LALZV TOGNETTI Angelo 2004 CLS RM77 WINTER SPORT CL 2'25.18 24
12 164 R0JHN FIORELLA Riccardo 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'26.83 22
13 155 H02VX PROIETTI ZACCARIA F 2002 CLS RM88 GR SCI SUBIACO 2'28.48 20
14 158 LAW9Y KOSUTA Nik 2002 FVG TS11 SS MLADINA 2'30.27 18
15 167 LA94N TAZZIOLI Antonio 2003 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'38.42 16
16 160 M00Y1 ANTONIC Jernej 2003 FVG TS11 SS MLADINA 2'44.36 15
17 162 M093R MINELLI Mirco 2002 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 2'57.96 14
18 168 M09WT TAZZIOLI Roberto 2004 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 3'33.75 13
19 169 R096J COSTANTINO Andrea 2004 CAE RE47 BISMANTOVA 3'36.35 12

ESPOSTA ORE: 18.05 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF527 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F527
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: T.L.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

FINAL
1 199 E04VM FIORI Irene 2000 CAE MO10 PIANDELAGOTTI -- 100
2 201 DAACV PEDRETTI Silvia 1998 AC BS91 CAI BRESCIA -- 80
3 200 H01W5 STEFANI Fabiana 1999 CAE MO10 PIANDELAGOTTI -- 60
4 202 DAACP PEDRETTI Giulia 1997 AC BS91 CAI BRESCIA -- 50

1/4 FINALS
5 203 907VR URGESI Loretta 1960 AC BS91 CAI BRESCIA 4'49.63 45

ESPOSTA ORE: 18.05 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IIÂ° TROFEO SKIROLL LAMA MOCOGNO
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF525 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 2_ Trofeo Skiroll Lama Mocogno GARA CAL. FED. O REG. N° X F525
COD. ORGANIZZATORI MO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA' Lama Mocogno DATA 8/ 7/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BORRI G. P01TT NOME PISTA LAMA MOCOGNO
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. FA7VP LUNGHEZZA 815 MT
DIRETTORE DI GARA SALA M. 4LD3V DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST

ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: T.L.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

FINAL
1 194 81D4X RIPAMONTI Simone 1995 AC MI57 LISSONE -- 100
2 191 HA28M CAPANNI Marco 1999 CAE RE47 BISMANTOVA -- 80
3 193 01HJ5 MUNARI Paolo 1965 VE TV36 VALDOBBIADENE -- 60
4 195 4L3T8 ROFFARE' Stefano 1975 VE TV31 MONTEBELLUNA -- 50

1/4 FINALS
5 186 N0184 BARBIERI Andrea 2000 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'06.03 45
6 196 EA252 SEDMAK Jan 2000 FVG TS11 SS MLADINA 2'06.12 40
7 198 9A0T6 PELUCCHI Fabio 1995 AC MI09 GS I CAMOSCI 2'10.95 36
8 188 D07DX BIONDINI Federico 1999 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'13.34 32
9 190 E0537 SERAFINI Luca 2000 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 2'14.04 29

10 187 D07DR FONTANA Samuele 2000 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'34.06 26

Qualifications
11 197 FAET5 CAPANNI Roberto 1967 CAE RE47 BISMANTOVA 2'13.95 24
12 189 E04VN BONALDI Daniel Arma 2000 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 2'34.30 22
13 192 M09ZA SERAFINI Mirco 2000 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 3'01.67 20

ESPOSTA ORE: 18.05 IL DELEGATO TECNICO FISI
GIUSEPPE BORRI

08/07/2017  /  Lama Mocogno F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


